
Ref. LC2006
Lampe de table à douille E27 (ampoule non fournie). Le pied en céramique blanche est 
superbement peint à la manière d'un tableau contemporain, et coiffé d'un abat-jour assorti. C'est 
donc une lampe très décorative, qui rehaussera la décoration de votre intérieur avec élégance.Elle 
convient à toutes les pièces de la maison et peut s'utiliser comme lampe de salon, lampe de 
bureau, lampe de chevet, etc. Veuillez noter que ce modèle de lampe à poser est fourni sans 
ampoule.Il convient d'y installer une ampoule LED E27 d'une puissance de 60W max. Dimensions 
du luminaire : Ø270x550mm. Il est muni d'un câble semi-transparent avec interrupteur de 150cm. 
Usage intérieur exclusivement (IP20 ).**AMPOULE LED E27 NON FOURNIE**

Lampe en céramique "Cadaques"

Caractéristiques du prod
uit

Tension nominale (V)

Puissance maximale  (W)

Culot

Dimensions (mm) Lxlxh

Matériau

Extérieur

IP

Certi�cats

Garantie 

220-240V/AC

60

E27

270x270x550

Céramique, Toile

Non

IP20

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Lampes à poser / de table
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